sur l acs d e so i e v e r t e ; Inventaire, n ° 3 7 0 1 . 

2815 1239. Juin. 

Charta pariagii quod abbas de Castriciis cum rege 
Navarrœ inivit pro nova vif/a apud Montem-ro-
tundum instituenda. 

( J . 1 9 7 . — C h a m p a g n e , V , n ° 4 9 . — O r i g i n a l . ) 

In nomine Domini, nos Aubertus abbas de Cas

triciis totusque ejusdem ecclesie conventus notum 

facimus universis, tam presentibus quant futuris, 

quod nos cum carissimo domino nostro Theobaldo, 

Dei gratia illustri rege Navarre, Campanie et Brie 

comité palatino, habemus conventiones sicut infe

rius sunt annotate. — Nos predicti abbas et con

ventus, de assensu et voluntate dicti domini régis, 

fundavimus villam novam in loco illo qui dicitur 

Mons-rotundus, sito in nemore ecclesie nostre quod 

Allodium appellatur. Ad cujus ville meliorationem, 

exitus et provéntus associamus dictum dominum 

regem Navarre et heredes suos in hune modum. — 

Mille et septingenta arpenta nemoris et terra sita in 

eodem loco, exceptis centum et viginti arpentis que 

nobis retinemus ad voluntatem nostram in perpe

tuum faciendam, damus et concedimus ad essar-

tandum et ad redigendum in agriculturam, ad 

proprios usus ville et hominum ibi manentium 

convertendum, de quibus decimam , cum parro-

ehiali ecclesia, nobis et ecclesie nostre in perpetuum 

retinemus. — Concedimus etiam quod dictus domi

nus rex forteritiam faciat in eodem loco, qualem-

cumque voluerit, que ipsi et heredibus suis, absque 

ulla reclamatione nostra, in perpetuum remanebit, 

volentes ut ibi capellam suam faciat ab omni tamen 

jure parrochiali exceptam. — Furni bannales erunt, 

(juos, ubicunque et quandocunque in eadem villa 

constructi fuerint, quitamus dicto regi et heredibus 

ejus in perpetuum jure hereditario possidendos. — 

Molendina erunt bannalia. In quorum construc-

2816 1239. Juin. 

( J . 2 0 3 . — C h a m p a g n e , X I , n " 3 8 . — O r i g i n a l . ) 

Johannes abbas et conventus de Joiaco, Cisterciensis 
ordinis, notum faciunt se illustri regi Navarras, Campa
niae et Briae comiti palatino, partes et usuarium quas et 
quod habebant in toto nemore Heredum in perpetuum 
quittavisse, et in recompensationem accepisse duodecim 
arpenta ejusdem nemoris libéra et quita ab omni usua
rio, salva grueria quam predictus cornes sibi retinet. — 
« In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum 
nostrum apposuimus. Actum anno Domini millesimo ce" 
tricesimo nono, mense junio. » 

T r a c e s d e s c eaux p e n d a n t s sur l acs d e so i e r o u g e . — L e sceau